

**Plan działalności
dla Zakładu Poprawczego i Schroniska dla nieletnich w Konstanyńowie Łódzkim na 2016 rok**

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	<p>1</p> <p>Procent wychowanków Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Konstanyńowie Łódzkim biorących udział w kołach zainteresowań</p>	62,86	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie programów zajęć w poszczególnych kołach zainteresowań 2. Uwzględnienie w tworzonych programach kół zainteresowań możliwości nadrobienia zaległości edukacyjnych wychowanków. 3. Doposażenie pracowni w pomoce naukowe umożliwiające realizację programu zajęć w poszczególnych kołach zainteresowań. 4. Zapoznanie wychowanków z możliwościami realizacji swoich zainteresowań oraz możliwości kontynuacji wykorzystania nabytej wiedzy i umiejętności po opuszczeniu zakładu poprawczego. 5. Przygotowanie merytoryczne nauczycieli do prowadzenia zajęć na szkoleniach z poruszania się po rynku pracy 6. Nawiązanie kontaktów z Urzędem Pracy 7. Pozyskanie materiałów i broszur od służb zatrudnienia z Powiatowego Urzędu Pracy instruujących o zasadach korzystania z systemu rynku pracy dla osób aktywizujących się. 8. Przygotowanie materiałów informujących o działalności instytucji wspomagających usamodzielnienie. 9. Przekazanie wychowankom wiedzy o działalności instytucji administracji rządowej i samorządowej na rzecz wspomagania osób, które chcą się usamodzielnić. 10. Realna pomoc pracownika socjalnego w procesie usamodzielniania 	<p>Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Planu działalności dla zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich na 2016 rok.
		<p>2.</p> <p>Liczba (procent) wychowanków Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Konstanyńowie Łódzkim przeszkolonych w zakresie poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszających się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej (min. 8 godz.)</p>	90,00		

--	--	--	--	--	--

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2016
(NIE DOTYCZY)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zwiększenie efektywności nadzoru i zarządzania organizacyjnego i finansami Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Konstantynowie Łódzkim Przeprowadzenie szkoleń kadry pedagogicznej w zakresie poruszania się na rynku pracy	Terminowe i zgodne z prawem wykorzystywanie środków budżetowych - % wykorzystanych środków Ilość osób przeszkolonych	100% 20	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dokonywanie zakupów zgodne z procedurami (zamówienia publiczne) 2. Nadzór nad terminowym wykonywaniem zobowiązań 3. Nadzór i monitorowanie celowości wydatków 4. Przegląd procedur dotyczących zarządzania 5. Opracowanie nowego modelu zarządzania ryzykiem w jednostce 6. Przygotowanie „kącika info” o rynku pracy

29.12. 2015 r.

data

DYREKTOR
Zakładu Poprawczego
i Schroniska dla Nieletnich

M. Wojasiński
Mariusz Wojasiński

.....
Podpis Dyrektora Zakładu